
 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                         16.03.2012. godine                    Godina  XVI - Broj 2/2012 

 

 

ODLUKE VIJEĆA 

 

Na temelju članka 35. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( 

"Narodne novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 

22/00, 73/00 i 114/01) i članka 29. Statuta 

Općine Bol ("Službene glasnik" Općine Bol 

broj 5/09) Općinsko vijeće Općine Bol, na 

8/2011 sjednici održanoj 1. prosinca 2011. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o kupnji nekretnine 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol, kupuje nekretnine 

označene kao čestica zemlje 6136/4 površine 

65 m2, čestice zemlje 547/7 površine 4 m2, 

čestice zemlje 547/8 površine 13 m2 i čestice 

zemlje 547/9 površine 8 m2 sve k.o. Bol, što 

ukupno iznosi 90 m2, a u suvlasništvu su 

Jasenke Lukšić i Frane Lukšića za po 1/2 

idealnog dijela. 

(Čest. zem. 6136/4 i čest. zem. 547/9 

će nastati provedbom elaborata o cijepanju 

nekretnina izrađenom od građevinskog 

tehničara Nikole Zokića dana 08. veljače 

2011. godine.) 

Članak 2. 

 

Cijena nekretnina iz članka 1. ove 

Odluke kao tržišna cijena utvrđuje se u iznosu 

od 1.700,00 kuna/m2, odnosno ukupna cijena  

 

 

 

 

za predmetne nekretnine u površini od 90 m2 

iznosi 153.000,00 kuna, te će prebiti sa 

dugovanjem prodavatelja prema Općini Bol 

koje iznosi 480.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 

Prava i obveze između Frane Lukšića i 

Jasenke Lukšić, kao prodavatelja i Općine 

Bol, kao kupca regulirat će se ugovorom, za 

čije se sklapanje ovlašćuje zakonski zastupnik 

Općine Bol. 

Općina Bol  ovlašćuje zakonskog 

zastupnika Općine Bol da ugovorom ovlasti 

Franu Lukšića i Jasenku Lukšić da u 

zemljišnim knjigama ishode uknjižbu brisanja 

prava zaloga na nekretnini čest. zem. 6136/3, 

Z.U. 2839, k.o. Bol upisanu u list C temeljem 

rješenja broj Z-290/08 od dana 7. veljače 

2008. godine.  

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a biti će objavljena  u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Klasa: 021-05/11-01/350 

Ur. broj: 2104/02-11-02/01 

Bol, dana  1. prosinca 2011. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                        Jakša Marinković-Šimić 

............................................................................. 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 2 

Na temelju članka 35. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( 

"Narodne novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 

22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), članka 

23. Odluke  o stjecanju, raspolaganju i 

upravljanju nekretninama u  vlasništvu Općine 

Bol ("Službeni glasnik" Općine Bol broj 3/07) 

i članka 29. Statuta Općine Bol ("Službeni 

glasnik" Općine Bol broj 5/09) Općinsko 

vijeće Općine Bol, na 1/2012. sjednici dana 

16. ožujka 2012. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o zasnivanju založnog prava na nekretnini 

 

Članak 1. 

 

Tvrtka Grabov rat d.o.o. iz Bola, 

komunalno poduzeće u vlasništvu Općine Bol, 

kao koncesionar, s osnova ugovorene naknade 

za koncesiju prema davatelju koncesije 

Splitsko-dalmatinskoj županiji, nastalu 

temeljem ugovornih obveza iz "Ugovora o 

koncesiji na pomorskom dobru u svrhu 

korištenja plaže i izgradnje sanitarnog čvora 

na dijelu k.o. Bol, predio Zlatni rat" od 15. 

kolovoza 2004. godine, klasa: 02-04/4-02/156 

UG, ur. broj: 2181/021-02-0401,  ima 

nepodmirena dugovanja u iznosu od 

2.209.915,00 kuna glavnice. 

Tvrtka Grabov rat d.o.o. i Splitsko-

dalmatinska županija su zainteresirane za 

zaključenje ugovora o obročnoj isplati 

nastalog dugovanja, uz sudjelovanje Općine 

Bol kao jamca za  dugovanje KJP Grabov rat 

d.o.o. .   

Članak 2. 

 

Općina Bol, radi osiguranja novčane 

tražbine Splitsko-dalmatinske županije prema 

tvrtki Grabov rat d.o.o. iz Bola, dopušta 

zasnivanje založnog prava na nekretnini, 

odnosno zasnivanje i upis hipoteke na čest. 

zem. 1125, ZU 1331, k.o. Bol, oznaka 

nekretnine vinograd, površine 2490 m2, 

vlasništvo Općine Bol za cijelo. 

 

Članak 3. 

 

Prava i obveze između Općine Bol kao 

zalogodavatelja i Splitsko-dalmatinske 

županije kao zalogoprimca  regulirat će se 

ugovorom, za čije se sklapanje ovlašćuje 

zakonski zastupnik Općine Bol. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom  

objave  u "Službenom glasniku" Općine Bol. 

 

Klasa: 021-05/12-01/44 

Ur. broj: 2104/02-12-02/01 

Bol, 16. ožujka 2012. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                        Jakša Marinković-Šimić 

............................................................................. 

 

 

Na temelju članka 34. stavka 3. i 5. 

Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 

("Narodne novine" broj 10/97) članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 

60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08 i 36/09), članka 33. Statuta 

Dječjeg vrtića "Mali princ" Bol i članka 29. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" broj 

05/09 ), Općinsko vijeće Općine Bol, na 

1/2012 sjednici održanoj  16. ožujka 2012. 

godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića "Mali princ" 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom imenuju članovi 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" 

Bol, od strane njegovog osnivača Općine Bol. 

 

Članak 2. 

 

U skladu sa odredbom  Odluke o 

osnivanju javne ustanove Dječji vrtić "Mali 

princ", a u svezi s odredbama članka 34. stavci 

3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 3 

"Mali princ" Bol ukupno broji sedam (7) 

članova. 

 

Članak 3. 

 

Općina Bol, kao osnivač Dječjeg 

vrtića, a vezano uz Odluku o osnivanju istoga 

te odredbe članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi, u Upravno 

vijeće imenuje ukupno četiri (4) člana. 

 

Članak 4. 

 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića "Mali princ" Bol, osnivač imenuje 

slijedeće osobe: 

 

1. Svjetlana Baković 

2. Stipe Karmelić 

3. Vice Klapež 

4. Katarina Marčić 

 

Članak 5. 

Imenovani članovi Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića "Mali princ" Bol u sklopu svojih 

prava i obveza kao članova Upravnog vijeća 

obavljat će poslove propisane odredbama 

zakona koji se odnose na rad Dječjeg vrtića te 

akata Dječjeg vrtića i Općine Bol. 

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove odluke 

prestaje vrijediti Odluka o imenovanju članova 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" 

("Službeni glasnik" Općine Bol br. 3/2007) i 

Odluka o razrješenju i imenovanju člana 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" 

("Službeni glasnik" Općine Bol br. 7/2011) 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana nakon objave u "Službenom glasniku" 

Općine Bol. 

 

 

Klasa: 601-02/12-01/4 

Ur. broj: 2104/02-12-02/01 

Bol, 16. ožujka 2012. godine. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                        Jakša Marinković-Šimić 

............................................................................. 

  

   

Na temelju članka 12. i 13. Zakona o 

financiranju političkih stranaka, nezavisnih 

lista i kandidata ("Narodne novine" broj 1/07), 

i članka 23. Statuta Općine Bol ("Službeni 

glasnik" Općine Bol broj 05/09) Općinsko 

vijeće Općine Bol, na 1/2012 sjednici održanoj 

dana 16.ožujka 2012. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o raspoređivanju sredstava za rad 

političkih stranaka,nezavisnih lista i 

kandidata članova Općinskog vijeća 

zastupljenih u Općinskom vijeću Općine 

Bol za razdoblje od 1. siječnja do 31. 

prosinca 2012. godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se način 

raspoređivanja sredstava iz Proračuna Općine 

Bol za 2012. godinu za financiranje rada 

političkih stranaka zastupljenih u Općinskom 

vijeću Općine Bol i nezavisnih lista i kandidata 

članova Općinskog vijeća, a za razdoblje od 1. 

siječnja do 31. prosinca 2012. godine. 

 

Članak 2. 

 

Sredstva planirana u Proračunu Općine 

Bol za 2012. godinu za financiranje rada 

političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata 

zastupljenih u Općinskom vijeću  iznose 

60.000,00 kuna. 

 

 

 

 

Članak 3. 

 

Iznos sredstava za svakog člana u 

Općinskom vijeću utvrđuje se u visini od 

5.400,00 kuna, tako da se pojedinoj političkoj 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 4 

stranci i Nezavisnoj listi raspoređuju sredstva 

razmjerno broju njenih članova u Općinskom 

vijeću, a kako slijedi: 

 

- Hrvatska demokratska zajednica (4 člana)- 

21.600,00 kn 

- Socijaldemokratska partija Hrvatske (3 

člana)- 16.200,00  kn 

- Hrvatska narodna stranka (1 član)- 5.400,00 

kn 

- Hrvatska stranka prava (1 član)- 5.400,00 kn 

- Nezavisna lista Tomislava Marčića (1 član)- 

5.400,00  kn 

- Nezavisna lista Jakše Marinkovića 

Tomića (1 član)- 5.400,00  kn 

 

Članak 4. 

 

Za svakog izabranog člana Općinskog 

vijeća podzastupljenog spola političkim 

strankama i nezavisnim listama, također 

pripada i pravo na naknadu u visini od 10% 

iznosa predviđenog po svakom članu 

Općinskog vijeća, što predstavlja iznos od  kn, 

tako da političkoj stranci pripada pravo na 

naknadu u visini od: 

- Hrvatska demokratska zajednica (1 

član)- 540,00  kn 

 

Članak 5. 

 

Ukoliko se tijekom proračunske 

godine izmijeni sastav Općinskog vijeća, 

sredstva raspoređena ovom Odlukom neće se 

preraspodijeliti. 

 

Članak 6. 

 

Sredstva utvrđena u članku 3. i 4. ove 

Odluke, doznačuju se na žiroračun ogranka 

političke stranke na razini Općine Bol i 

žiroračun nositelja Nezavisne liste, 

tromjesečno u jednakim iznosima. 

 

 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u "Službenom glasniku" 

Općine Bol. 

 

Klasa: 400-01/12-01/14 

Ur. broj:  2104/02-12/01 

Bol, 16. ožujka 2012. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                        Jakša Marinković-Šimić 

............................................................................. 

 

 

Na temelju članka 76. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN br.)Vijeće općine Bol je na 1/2011 dana 

16.ožujka 2011.godine donijelo 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju izvješća o radu načelnika 

 

 

1. 

Prihvaća se izvješće o radu načelnika 

za razdoblje od 01. srpnja do 31. prosinca 

2011 godine. 

 

2. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

Klasa:021-05/12-01/20 

ur.broj:2104/12-01/02 

Bol, 16.ožujka 2011. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                        Jakša Marinković-Šimić 

............................................................................. 

 

 

 

 

 

ODLUKE NAČELNIKA 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. 

Zakona o službenicima i namještenicima u 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 5 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne Novine broj 86/08) i )  i članka 47. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" Općine 

Bol broj 5/09) Općinski načelnik Općine Bol, 

donio je  

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE BOL 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom prijma u službu u 

Općinu Bol (dalje u tekstu: Plan prijma) 

utvrđuje se prijam službenika i namještenika u 

službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Bol 

(dalje u tekstu: Jedinstveni upravni odjel) 

tijekom 2012. godine.  

 

Članak 2.  

 

Plan prijma sadrži:  

 stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta u Jedinstvenom upravnom 

odjelu,  

 

 

 

 potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme za 

2012. godinu.  

 potreban broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme za 2012. godinu.  

 

Članak 3. 

 

Stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2012. godinu i 

potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne 

spreme za 2012. godinu utvrđuje se u Tabeli 

koja se nalazi i privitku i čini sastavni dio ovog 

Plana prijma.  

U 2012. godini se planira zaposliti 

jedan vježbenik za obavljanje poslova 

komunalnog redara. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu 

danom objave u "Službenom glasniku" Općine 

Bol.  

 

 

 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE BOL ZA 

2012.GODINU 

 

Red. 

Br. 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Stručna 

sprema 

Broj 

sistematizirani

h radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje 

na dan 

30. 

12.2011. 

Potreban 

broj 

službenika

/ 

namješteni

ka u 2012. 

g. 

Potreban 

broj 

vježbenik

a 

1. PROČELNIK 

JEDINSTVENO

G UPRAVNOG 

ODJELA 

VSS 1 1 1 - 

2. VIŠI 

SAVJETNIK ZA 

OPĆE I 

PRAVNE 

POSLOVE I 

VSS 1 1 1 - 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 6 

Red. 

Br. 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Stručna 

sprema 

Broj 

sistematizirani

h radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje 

na dan 

30. 

12.2011. 

Potreban 

broj 

službenika

/ 

namješteni

ka u 2012. 

g. 

Potreban 

broj 

vježbenik

a 

DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 

3. VIŠI REFERENT 

ZA TEHNIČKE 

POSLOVE I 

KOMUNALNE 

DJELATNOSTI 

VŠS 1 - - - 

4. VIŠI REFERENT 

ZA FINANCIJE I 

RAČUNOVODS

TVO 

VŠS 1 - - - 

5. REFERENT ZA 

FINANCIJE I 

RAČUNOVODS

TVO 

SSS 2 2 2 - 

6. REFERENT – 

KOMUNALNI 

REDAR 

 

SSS 1 1 1 1 

7. REFERENT – 

PROMETNI 

REDAR 

SSS 1 - - - 

8. REFERENT – 

POLJOPRIVRED

NI REDAR 

SSS 1 - - - 

9. REFERENT –

ADMINISTRATI

VNI TAJNIK 

SSS 1 1 1 - 

10. SPREMAČ NKV 1 1 1 - 

 

 

KLASA: 022-01/11-01/3 

URBROJ: 2104/02-12-02/01 

Bol, 15. siječnja 2012. godine 

 
NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 7 

"Narodne novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 

22/00, 73/00 i 114/01)  i članka 47. Statuta 

Općine Bol ("Službeni glasnik" Općine Bol 

broj 5/09) Općinski načelnik Općine Bol,  

dana 17. veljače 2012. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o kupnji nekretnine 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol, radi uređenja z.k. stanja i 

kompletiranja dokumentacije za sustav 

odvodnje, kupuje idealni dio nekretnine 

označen kao čest. zgr. 390/2, Z.U. 2648, k.o. 

Bol, suvlasništvo Paviškov Nikše, Miličević 

Dine r. Paviškov i Paviškov Ante iz Splita.  

 

Članak 2. 

 

Cijena idealnog dijela nekretnine iz 

prethodnog članka iznosi 7.500,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 

Prava i obveze između Lukrice 

Marinković i Miroslave Karninčić, kao 

prodavatelja i Općine Bol, kao kupca regulirat 

će se ugovorom. 

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a biti će objavljena  u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Klasa: 022-05/12-01/2 

Ur. broj: 2104/02-12-02/01 

Bol, dana 17. veljače 2012. godine 

 
NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

 

 

 

ODGOJITELJSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 34.  Statuta Dječjeg 

vrtića "Mali princ" Bol, Odgojiteljsko vijeće 

"Dječjeg vrtića" Mali princ Bol, na sjednici 

održanoj  9. ožujka 2012. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića "Mali princ" 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom imenuju članovi 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" 

Bol, od strane Odgojiteljskog vijeća. 

 

Članak 2. 

 

U skladu sa odredbom  Odluke o 

osnivanju javne ustanove Dječji vrtić "Mali 

princ", a u svezi s odredbama članka 34. stavci 

3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

"Mali princ" Bol ukupno broji sedam (7) 

članova. 

 

Članak 3. 

 

Odgojiteljsko vijeće Dječjeg vrtića 

"Mali princ" Bol, a vezano uz Odluku o 

osnivanju istoga te odredbe članka 34. stavci 

3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi, u Upravno vijeće imenuje ukupno 

dva (2) člana. 

 

Članak 4. 

 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića "Mali princ" Bol, Odgojiteljsko vijeće 

imenuje slijedeće osobe: 

 

1. Meri Ivelić 

2. Frančeska Tomaš 

 

Članak 5. 

 

Imenovani članovi Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića "Mali princ" Bol u sklopu svojih 

prava i obveza kao članova Upravnog vijeća 

obavljat će poslove propisane odredbama 

zakona koji se odnose na rad Dječjeg vrtića te 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 8 

akata Dječjeg vrtića i Općine Bol. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Bol, 9. ožujka 2012. godine 

 

            v. d. ravnateljica Dječjeg vrtića 

                           "Mali princ" 

                      Zorana Marinković 

.......................................................................

... 

 

Na temelju članka 33.  Statuta Dječjeg 

vrtića "Mali princ" Bol, Odgojiteljsko vijeće 

"Dječjeg vrtića" Mali princ Bol, na sjednici 

održanoj  12. ožujka 2012. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića "Mali princ" 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom imenuju članovi 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" 

Bol, od strane roditelja djece korisnika 

Dječjeg vrtića. 

 

Članak 2. 

 

U skladu sa odredbom  Odluke o 

osnivanju javne ustanove Dječji vrtić "Mali 

princ", a u svezi s odredbama članka 34. stavci 

3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

"Mali princ" Bol ukupno broji sedam (7) 

članova. 

 

Članak 3. 

 

Roditelji djece korisnika Dječjeg vrtića 

"Mali princ" Bol, a vezano uz Odluku o 

osnivanju istoga te odredbe članka 34. stavci 

3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi, u Upravno vijeće imenuje ukupno 

jednog (1) člana. 

 

Članak 4. 

 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića "Mali princ" Bol, roditelji korisnika 

imenuju slijedeću osobu: 

 

1. Sandra Katić iz Bola, Hrvatskog 

preporoda 10, Bol 

 

Članak 5. 

Imenovan član Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića "Mali princ" Bol u sklopu svojih 

prava i obveza kao članova Upravnog vijeća 

obavljat će poslove propisane odredbama 

zakona koji se odnose na rad Dječjeg vrtića te 

akata Dječjeg vrtića i Općine Bol. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Bol, 12. ožujka 2012. godine 

 

            v. d. ravnateljica Dječjeg vrtića 

                           "Mali princ" 

                      Zorana Marinković 

.......................................................................

... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. ožujka, 2012.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 2/ 2012 

 

 9 

 

 

 

 

 

RB KAZALO Str 

 ODLUKE VIJEĆA  

   

1. Odluka o  kupnji nekretnine Jasenke i Frane Lukšića 

......................................... 

1. 

2. Odluka o zasnivanju založnog prava na nekretnini 

.............................................. 

2. 

3. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" ... 2. 

4. Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka,nezavisnih lista 

i kandidata članova Općinskog vijeća zastupljenih u Općinskom vijeću 

Općine Bol za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2012. godine ................. 

 

 

3. 

5. Odluka o prihvaćanju izvješća o radu načelnika 

................................................. 

4. 

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

   

6. Odluka o prijemu u službu jedinstvenog upravnog odjela općine Bol ........................... 5. 

7. Odluka o  kupnji nekretnine suvlasništvo Paviškov Nikše, Miličević Dine r. 

Paviškov i Paviškov 

Ante......................................................................................... 

 

7. 

   

 ODLUKE ODGOJITELJSKOG VIJEĆE  

   

8. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" ... 7. 

9. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Mali princ" ... 8. 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinković 

Urednik: Stipe Karmelić 

Tehnički urednik: Željko Bralić 
 


